潭医职院学工[2017]28号

关于组织开展“社会主义‘有点潮’”
系列主题活动的通知（转发）
校属各单位：

为深入贯彻习总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，以优异成绩迎接党的十九大胜利召开，根据省委宣传部、省委教育工委《关于在高校开展“社会主义‘有点潮’”系列主题活动的通知》，现就在全校师生中开展“社会主义‘有点潮’”主题活动的有关事项通知如下：

    一、组织领导

组  长：刘建强

副组长：胡立卫  王林珠  左泽文

成  员：杨卫东  朱  剑  汪石果  周  频  谭  准
  付  愚  陈建树  彭玉京  李海军  肖理红
  张广宁  黄铁牛  梅  柳  王金桃  郭泽锋
    办公室设在组织宣传部，学生工作处、团委负责学生组活动承办，工会、公共（思政）课部负责教师组活动承办。

二、活动时间

2017年3-5月

三、活动对象

全校教师员工、在校学生。

四、活动主题
以世界社会主义发展500年为背景，以坚持和发展中国特色社会主义、实现中华民族伟大复兴中国梦为主题,引导广大师生畅谈和表达对科学社会主义特别是对中国特色社会主义“四个自信”的认识和体会。

五、活动内容
（一）专题辅导报告
1、活动时间：4月中旬
2、活动地点：护理楼报告厅
3、参加人员：在校师生代表

4、活动内容:邀请省内知名专家学者做专题辅导报告。
（二）演讲比赛
1、决赛时间：5月9日（星期二）  14:30
2、活动地点：护理楼报告厅
3、活动要求：4月25日前，以党总支为单位分别组织本单位学生组、教师组初赛；并于4月28日下午前分别报送参加学校决赛的师生选手名单，学校决赛参赛指标分配如下：
	教 师 组

	学生组

	党总支名称
	指标

	党总支名称
	指标

	机关党总支
	2

	临床学院党支部
	1

	后保二处党总支
	1

	护理学院党总支
	4

	临床学院党支部
	1

	医技学院党总支
	3

	护理学院党总支
	2

	医管学院党总支
	2

	医技学院党总支
	2

	医管学院党总支
	1

	公共（思政）课部党总支
	1

演讲稿件不超过2500字，演讲时间不超过6分钟；可以重点围绕“乌托邦岛是个什么岛”、《共产党宣言》是本什么书、“‘阿芙乐尔’号为什么会开炮”、中国的土地为什么这么红、中国梦是个什么梦、中国的“朋友圈”为什么这么大、中国共产党为什么能、社会主义为什么“有点潮”等话题进行；参赛作品为原创，一经发现剽窃，取消参赛资格。

4、奖项设置：比赛分教师组、学生组分别设置一等奖1个、二等奖3个、三等奖6个，并予以一定精神和物质奖励。

（三）征文竞赛

1、截止时间：5月10日前，发邮箱：1417892179@qq.com。
2、有关要求：征文稿件不超过4000 字；选题要求与演讲赛相同；参赛作品为原创，一经发现剽窃，取消参赛资格。
3、奖项设置：竞赛分教师组、学生组分别设置一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个和优胜奖若干，并予以奖励。

（四）主题歌创作赛

1、截止时间：5月10日前，发邮箱：1417892179@qq.com。
2、有关要求：主题歌时间长度不超过6 分钟；参赛作品须为原创，先交纸质档，一经发现剽窃行为取消参赛资格。

3、奖项设置：综合投稿情况，设一等奖、二等奖、三等奖各1个和优胜奖若干，并予以一定的精神和物质奖励。
六、成果推荐

对在学校决赛中获得演讲一等奖、征文一等奖、主题歌创作一等奖的作品，学校组委会将在5月25日前推荐其参加省委宣传部、省委教育工委主办的全省高校“社会主义‘有点潮’”系列主题活动评选，优秀成果将在全省表彰和推介。

七、工作要求

各单位要高度重视、精心策划、认真组织、力推精品，落实抓好意识形态的主体责任，通过本次系列主题活动充分展示贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神的丰硕成果。
中共湘潭医卫职业技术学院委员会
二○一七年三月二十日
2